



**Wykonawcy ubiegający się
o udzielenie zamówienia publicznego**

WYJAŚNIENIE I ZMIANA TREŚCI SIWZ

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę urządzeń systemu zasilania rezerwowego do Komendy Powiatowej Policji w Kole wraz z ich montażem i uruchomieniem.

Informuję¹, że do Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące treści SIWZ. Zamawiający przytacza poniżej treść zapytań oraz udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie nr 6:

Czy w zakresie robót jest wykonanie prac ziemnych związanych z ułożeniem nowego okablowania: odbioru mocy, sterowania, potrzeb własnych, na drodze budynek główny – miejsce posadowienia zespołu prądotwórczego? (rozbiórka kostki brukowej i ponowne przywrócenie do stanu wyjściowego).

Odpowiedź Zamawiającego:

Wykonawca w cenie oferty musi ująć koszty związane z ułożeniem nowego okablowania: odbioru mocy, sterowania, potrzeb własnych, na drodze budynek główny – miejsce posadowienia zespołu prądotwórczego. Zamawiający nie narzuca sposobu prowadzenia i ułożenia przedmiotowego okablowania. Wykonawca może poprowadzić okablowanie zarówno w sposób zaproponowany w pytaniu jak i inny sposób.

Pytanie nr 7:

Czy Wykonawca musi w swojej ofercie uwzględnić rozładunek agregatu na dziedziniec (miejsce posadowienia) specjalistycznego dźwigu, który w związku z brakiem możliwości dojazdu musiałby go podać z poza terenu jednostki?

Odpowiedź Zamawiającego:

Wykonawca w cenie oferty musi uwzględnić dostawę agregatu do miejsca jego posadowienia. Zamawiający nie narzuca sposobu jego dostarczenia.

Pytanie nr 8:

W związku z wymaganą przebudową rozdzielni głównej RG podczas instalacji nowego agregatu w celu jego podłączenia wymagany jest układ SZR. Czy Wykonawca ma dostarczyć nowy układ SZR „bezstycznikowy” (analogicznie jak w oddziale Poznań), czy może wykorzystać istniejące rozwiązanie?

Odpowiedź Zamawiającego:

Wykonawca musi dostarczyć nowy układ SZR „bezstycznikowy”.

Pytanie nr 9:

Czy wykonawca w związku z prowadzonymi pracami instalacyjnymi w rozdzielni głównej i koniecznością pozbawienia jednostki energii musi zapewnić na czas prac zastępcze źródło w postaci agregatu prądotwórczego, aby jednostka mogła normalnie funkcjonować?

Odpowiedź Zamawiającego:

Na czas realizacji prac wykonawca musi zapewnić zastępcze źródło energii dla zasilania serwerowni i stanowiska kierownika jednostki.

Jednocześnie Zamawiający dokonuje niżej określonych zmiany² treści SIWZ:

1) pkt. II.1 i II.2 SIWZ (OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA) otrzymują brzmienie:

II.1 Przedmiotem zamówienia jest dostawa urządzeń systemu zasilania rezerwowego do Komendy Powiatowej Policji w Kole położonej przy ul. Sienkiewicza 14 wraz z ich montażem i uruchomieniem.

¹ podstawa prawna - art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień Publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm.) zw. dalej „uPzp”

² podstawa prawna - art. 38 ust. 4 uPzp

II.2 Przedmiot zamówienia w szczególności obejmuje:

- II.2.1 dostawę i montaż agregatu prądotwórczego o mocy znamionowej 45 kVA w obudowie zewnętrznej wyciszonej wraz z automatyką sterowniczą oraz SZR w głównej tablicy rozdzielczej;
- II.2.2 ułożenie okablowania dla zasilania rezerwowego relacji agregat – główna tablica rozdzielcza;
- II.2.3 wykonanie prób ruchowych agregatu na biegu jałowym i pod obciążeniem;
- II.2.4 sprawdzenie systemu zasilania rezerwowego;
- II.2.5 przeprowadzenie instruktażu dwóch pracowników w zakresie obsługi.

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia został zawarty w załączniku nr 6 do SIWZ – Opis przedmiotu zamówienia.

2) pkt. III SIWZ (TERMIN WYKONANIA ZAMÓWIENIA) otrzymuje brzmienie:

Maksymalny termin wykonania przedmiotu zamówienia – od dnia zawarcia umowy do dnia 12.10.2018 roku.

3) pkt. X.4 i X.5 SIWZ (OPIS SPOSOBU PRZYGOTOWYWANIA OFERT) otrzymują brzmienie:

X.4 Złożenie oferty.

Ofertę należy złożyć w nieprzejrystym zamkniętym opakowaniu/kopercie, która powinna być zaadresowana:

Komenda Wojewódzka Policji w Poznaniu
Sekcja ds. Zamówień Publicznych
ul. Dąbrowskiego 17A, 60-838 Poznań

oznakowana następująco:

ZZP-2380-79/2018 „Oferta – Dostawa urządzeń systemu zasilania rezerwowego dla KPP Koło”

Nie otwierać przed dniem 30.08.2018 r., do godz. 11:30

oraz opatrzona nazwą i dokładnym adresem wykonawcy.

X.5 Zmiana oferty.

Wykonawca może zmienić ofertę pod warunkiem, że Zamawiający otrzyma pisemne powiadomienie o wprowadzeniu zmiany przed upływem terminu do składania ofert. Powiadomienie o wprowadzeniu zmian musi być złożone według takich samych zasad jak składana oferta tj. w zamkniętym opakowaniu/kopercie oznakowanej następująco:

ZZP-2380-79/2018 „Zmiana oferty - Dostawa urządzeń systemu zasilania rezerwowego dla KPP Koło”

Nie otwierać przed dniem 30.08.2018 r., do godz. 11:30

Koperta oznakowana na powyższych zasadach zostanie otwarta podczas sesji otwarcia ofert wraz z ofertą Wykonawcy, który wprowadził zmianę i zostaną dołączone do oferty.

4) pkt. XI.1 i XI.2 SIWZ (MIEJSCE I TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT) otrzymuje brzmienie:

XI.1 Ofertę należy złożyć do **30.08.2018** roku, do godz. **11:00** w Komendzie Wojewódzkiej Policji w Poznaniu Sekcji ds. Zamówień Publicznych, 60-838 Poznań, ul. Dąbrowskiego 17A, sekretariat.

XI.2 Otwarcie ofert odbędzie się **30.08.2018** roku o godz. **11:30** w Komendzie Wojewódzkiej Policji w Poznaniu Sekcji ds. Zamówień Publicznych, 60-838 Poznań, ul. Dąbrowskiego 17A.

5) pkt. XIII.1.2 (OPIS KRYTERIÓW, KTÓRYMI ZAMAWIAJĄCY BĘDZIE SIĘ KIEROWAŁ PRZY WYBORZE OFERTY, WRAZ Z PODANIEM WAG TYCH KRYTERIÓW I SPOSOBU OCENY OFERT) otrzymuje brzmienie:

II.2.6 Kryterium „Termin wykonania zamówienia”, którego znaczenie wynosi 10 %

Wykonawca, który zaoferuje najkrótszy termin wykonania zamówienia otrzyma 10 punktów.

Wykonawca nie może zaoferować terminu dłuższego niż do dnia 12.10.2018 roku.

Wykonawca, który zaoferuje termin równy maksymalnemu terminowi wykonania zamówienia tj. 12.10.2018 rok – otrzyma 0 punktów.

Wyznaczony dzień dla zaoferowanego terminu wykonania zamówienia musi być dniem roboczym (od poniedziałku do piątku). W przypadku, gdy Wykonawca wyznaczy termin wykonania zamówienia na dzień wolny od pracy (sobota, niedziela, dzień świąteczny), Zamawiający na podstawie art. 87 ust. 2 pkt 3 uPzp poprawi ten termin na pierwszy dzień roboczy następujący po tym dniu, pod warunkiem, że wykonawca wyrazi na to zgodę.

Obliczenie punktów w kryterium „Termin wykonania zamówienia” dla pozostałych ofert zostanie dokonane w oparciu o następujący wzór:

$$T = (T_x / T_{min}) \times 10$$

gdzie: T - liczba punktów w kryterium „Termin wykonania zamówienia”

- najkrótszy termin wykonania zamówienia wynikający ze złożonych ofert, wyrażony największą

T_{min} liczbą dnia stanowiących różnicę pomiędzy wymaganym przez Zamawiającego terminem (12.10.2018 r.), a terminem zaoferowanym przez danego wykonawcę

T_x - termin wykonania zamówienia wynikający z danej oferty, wyrażony liczbą dni stanowiących różnicę pomiędzy wymaganym przez Zamawiającego terminem (12.10.2018 r.), a terminem zaoferowanym przez danego Wykonawcę

- 6) w formularzu ofertowym (załącznik nr 1 do SIWZ) część A (Oferta Wykonawcy) otrzymuje brzmienie:
W związku z ogłoszeniem przez Zamawiającego postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę urządzeń systemu zasilania rezerwowego do Komendy Powiatowej Policji w Kole wraz z ich montażem i uruchomieniem oferuję:
- 1) wykonanie przedmiotu zamówienia za cenę zł (słownie:);
 - 2) rękojmię na przedmiot zamówienia na okres miesięcy (okres rękojmi nie może być krótszy niż 36 miesięcy),
 - 3) gwarancję na wady w robociznie oraz na zastosowane materiały i urządzenia, na okres miesięcy (okres gwarancji nie może być krótszy niż 36 miesięcy),
 - 4) wykonanie przedmiotu zamówienia w terminie do (termin nie może być dłuższy niż do dnia 12.10.2018 r.)
 - 5) usuwanie usterek w czasie dni (czas nie może być dłuższy niż 21 dni)

Jednocześnie oświadczam, że:

- 1) oferowana cena obejmuje wszystkie koszty związane z wykonaniem zamówienia;
- 2) wypełniłem obowiązki informacyjne przewidziane w art. 13 lub art. 14 RODO wobec osób fizycznych, od których dane osobowe bezpośrednio lub pośrednio pozyskałem w celu ubiegania się o udzielenie zamówienia publicznego w przedmiotowym postępowaniu⁶.

Nadto zobowiązuję się, w przypadku wyboru mojej oferty, do zawarcia umowy na warunkach określonych w projekcie umowy, w miejscu i terminie wyznaczonym przez Zamawiającego.

Wadium wniesione w pieniądzu proszę zwrócić na rachunek bankowy nr⁷

- 7) w projekcie umowy (załącznik nr 5 do SIWZ) § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie:
Wykonawca zrealizuje przedmiot umowy, o którym mowa w § 2 umowy w terminie do dnia 12.10. 2018 r.
- 8) w opisie przedmiotu zamówienia (załącznik nr 6 do SIWZ) pkt. 2 ust. 1 (Zakres prac) otrzymuje brzmienie:
Dostawa, montaż i uruchomienie agregatu prądotwórczego w obudowie zewnętrznej wyciszonej wraz z automatyką sterowniczą oraz układem wykonawczym samoczynnego złączania rezerwy (SZR).

SIWZ oraz oddzielnie załącznik nr 1 do SIWZ Formularz ofertowy, uwzględniające dotychczasowe zmiany, zostaną zamieszczone na stronie internetowej Zamawiającego. Zmiany zostały oznaczone czcionką w kolorze zielonym.

ZASTĘPCA
KOMENDANTA WOJEWÓDZKIEGO POLICJI
W POZNAŃU

Insp. mgr Konrad Chmielewski